
1 
 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –  

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА» 
 (ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева 

 
 

ПРИКАЗ 
 

08 августа 2017 г.          № СК-69 
 

Москва 

 
О зачислении студентов на 1-й курс для обучения  

по программам бакалавриата и специалитета в 

ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева  

на заочную форму обучения на бюджетной основе  

по квоте с особыми правами 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14 

октября 2015 года № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(зарегистрирован в Минюсте РФ 30 октября 2015 г., регистрационный № 

39572), Правилами приёма на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета в 

ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А. Тимирязева на 2017/2018 учебный год 

(утверждены ректором Университета 30 сентября 2016 г., приняты Учёным 

советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева 26 сентября 2016 г. 

(протокол № 1/1.4.1)) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1-го октября 2017 года на первый курс на заочную форму 

обучения по образовательным программам высшего образования: программам 

бакалавриата и программам специалитета на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с нормативным сроком 

окончания в соответствии с продолжительностью освоения основных 

образовательных программ нижепоименованных лиц, успешно прошедших 

конкурсный отбор на места в пределах квоты лиц, имеющих особые права, 

подавших заявление о согласии на зачисление и представивших оригиналы 

документов об образовании:  
 

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Укрупненное направление подготовки: 13.00.00 - Электро- и теплотехника 

Направление подготовки: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 
1. Москалев Павел Андреевич 138 баллов без общежития 

2. Архипов Владислав Сергеевич 112 балла без общежития 

 




